BUTTERWORTH, PULAU PINANG. 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan RINGGIT MALAYSIA: TUJUH RIBU SERATUS TUJUH BELAS 
RINGGIT DAN LIMA PULUH SEN SAHAJA (RM7,117.50) sebulan (tanpa SST) ATAU 
SERATUS TUJUH PULUH RIBU LAPAN RATUS DUA PULUH RINGGIT SAHAJA 
(RM170,820.00) dua tahun (tanpa SST).  

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat BERKAT SECURITY SERVICES SDN. BHD. 

2. Alamat Syarikat 

18-13-B MENARA GURNEY, 
PERSIARAN GURNEY, 
10250 GEORGETOWN, 
PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian